
■

OBJEDNÁVKA OBJ/39/01/001165/2023č. CES

Dal um

Objednatel: Dodavatel:

sídlo: sídlo:

e-mail:

Předmět plněni:

95 700 Kč

115 797 Kč

Objednáváme terénní průzkum 15 studni na území hl. m. Prahy, které nejsou přesné 
lokalizovány, sestávající ze zaměřeni vodního zdroje geodetickým přístrojem GPS 
GNSS. změřeni parametrů zdroje (hloubka, průměr, hladina podzemní vody) a 
následné určení indexu vydatnosti autorizovaným hydrogeologem. Zpracováni 
závěrečné zprávy. Předání díla v elektronické formě ve formátu MS Excel. MS Word 
aPDF.

’RA HA
’RA|GUE
>raIga
•ra|g ■iM

MHMPP07E0WL5

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPI I”). vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH:

e-mail:

| .Název zakázky: | Terénní průzkum 15 studni na území hl. m. Prahy

kontaktní 
adresa: 
IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel, spojeni: 
bank, spoj.:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeři- náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů/
Splatnost daňového dokladu (faktury*) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel, spojení: 
bank, spoj.: Komerční banku, a.s.

43-2852680287/0100 
kraltójkenyi.cz

30. 11.2023
III. m. Praha

Prr banka a.s.
č. účtu 27-5157998/6000
janajnalimankova@praha.eu

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bezpečnosti

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/20)6 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
věznění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”), se akceptací této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Stejnopis č. 1

Číslo V Z (kontrolní 'systémové)' |

JK envi s.r.o. 
zastoupené 
Ing. Janem Králem 
jednatelem společnosti_________
Vyšehradská 320/49
128 00 Praha 2
Vyšehradská 320/49
128 00 Praha 2 ____________
27235491 I DIČ. |CZ27235491

Hlavní město Praha 
zastoupené
.HJDr. Markétou Štalmachovou 
ředitelkou odboru bezpečnosti 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1 _______
nám. Franze Kafky 1/16
110 01 Praha I________
00064581 I DIČ: * CZ00064581

kralt%25c3%25b3jkenyi.cz
mailto:janajnalimankova@praha.eu


Platební podmínky:
1 . Cena za předmět plrrěrrí bude ťrčtována Objednateli na základě vystavenélro dariového dokladu

(faktury) a uhrazena bankovnítn převodem na írčet Dodavatele specifikovarlý rra daňovém
dokladu (faktuře),

2. Vystavený daňový doklad (faktura) rrrusí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daliový doklad (faktura) brrde dále obsa,hovat předmět a číslo objednávky. místo
a termín plnění včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál. doprava. práce.
pííp. výkaz odpracovaných lrodin jako příloha faktury apocl.).

4. V případě. že faktura rrebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce. je Objedriatel
oprávněn dariový doklad (fakturrr) vrátit Dodavateli k opravě/doplněrrí. V takovérn případě
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne p|ynout od data doručení
opravenélro daňového dokladu/faktury Objednateli.

Další podmínky:
1. Strany této ob.iednávky výslovně soulrlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální

evidenci smluv (CE,S) vedené hlavnírn tněstem Prahou. kteráje veřejně přístupná a která obsalruje
údaje o jejích ílčastnících. předmětu. číselné označení této objedrrávky. datum jejího podpisu a

její text.
2. Strany této obiednávky prohlašují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažu.ií

zaobchodní tajemství ve smyslu § 504 občanskéIro zákoníkr-r a udělLrjí svolerrí k.iejich užltí a
zveřejnění bez stanovení jakýclrkoliv dalších podnrínek.

3. Stranytéto objednávky výslovně sjednávají. že uveřejněnítéto objednávky v registru smluvpodle
zákona č.34012015 Sb.. o zvláštních podmínkáclr účinnosti někteých smluv. uveře.jriovárrí těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavní
město praha.

1. Tato objednávka nabývá platrrosti dnem podpisu obou stran a ťrčinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv podle zákona o registni smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejriování podle
zákona o registru smluv.

5. Dodavatel bere na vědomí. že Objednatelje povinen na dotaz třetí osoby poskytclvat informace v
sottlaclu se zákonenr č. 106/l999 Sb.. o svobodrrérn přístupu k infonnacítn. ve znění pozdějších
předpisťr, a sor-rhlasí s tírn. aby veškeré infotmace obsažené v této ob.iednávce byly v souladu s

citovanýrn zákonem poskytnu§ třetím osobám. pokud o ně požádají.
6. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 20l616]9 ze dlle 2J. dubrra 2016 o

ochraně fyzických osob v sottvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném poliybLr těchto
údajťr a o zrušení směnrice 95l46lES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostředrrictvím registru smlttv
nesmí í-aktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje týzickÝch osob.iako například
jnléno a příjmení fyzické osoby. datum narození. čís1o jejího bankovního účtu a.její kontaktní ťtda.ie

(telefon, e-mail). OtČ fyzické osoby podnika.iící. V případě. že tyto osobní údaje budou v rozsahu
a předmětu plrrění f-aktLrry uvederry. musí být následně tyto úrdaje při zveřejňování inforrnací pro
občany v systénru otevřerrýclr dat a v registru smluv anonynrizovány.

1 . Tato objednávka se r,yhotor,uje ve 3 stejnopisech. z nichž2 obdrží Objednatel a l obdrží Dodavatel.
8. Tato objednávka rnůže být měněna nebo zrttšena potlze písernně. a to v případě zněn objednávky

číslovanými dodatky. které musí být podepsány oběma stranami.
9, Dodavatelje povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději

do 5 kalendářrrích dnů ode dne v.vstavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky
z,aniká.

10. Dodavatel čestrrě prohlašu.ie, že není obchodní korporací. ve kteró veřejný ftrnkcionář uvedený
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č.15912006 Sb., o střettr zájrnů. ve znělrí pozdějších předpisťr (dále
jen ..zákorr o střetu zájmů"). nebo.iím ovládaná osoba vlastní podíl představrrjící alespoň
25 % útčasti společníka v této obchodrrí společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje. že
ani poddodavatel. prostřednictvím kterého Dodavatel prokazLrje kvalifikaci, není takovou výše
popsanou obchodrrí společností.

2

j



7

1.

2.

V Praze dne:

VZa Objednatele:

V Praze dne:

I

/A W 
ZS-V 
íy ; x -

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

. WwtMiah
Lf jednatel spoJyJKenvi s>no.
ÍIS^ • ‘CO: 27235491 vje xenvi dic*. 0227235491

11. Dodavalel čestné prohlašuje, že členově jeho statutárního orgánu, případné členové dozorčí rady, 
pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé. pracovníci, kteří 
se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké’ 
nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné 
veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 
řízení: nejsou osobami podle § 2 odsl. I písni, o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovil a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizoval, řídit 
a kontrolovat jejich práci a dával jim k lomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odsl. 3 písni, a) nebo b) zákona o střelu zájmů, a pokud ano. že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

12. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odsl. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odsl. 1 písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni podle této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni léto 
povinnosti.
Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení.

.'Dr. Markéta Stalmaehová 
raitelka odboru bezpečnosti

Za Dodavatele:

osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozence a manžel nebo partner podle zákona upravujícího 
registrované partnerství (dále jen „partner"); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby 
sobě navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodné pociťovala jako újmu vlastní. 
Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí;

3




